様式３
　　　年　　月　　日
京都工芸繊維大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
ＰＩ人件費支出制度利用変更申請書
年　月　日付けで承認いただいたことについて、下記のとおり、内容の変更を申請します。
記
	事業名称・配分機関（契約の相手方）

変更内容
	変更前

	ＰＩ人件費に充当する直接経費の額
	年間給与額（　　　　　　　　　　　円）×当該業務のエフォート（　　％）
ＰＩ人件費充当額　　　　　　　　　　　　円

	確保財源の活用方法
及び金額
	希望する項目にチェックの上金額を記載
（１）ＰＩ等へのインセンティブ
□ＰＩ等の給与水準の向上　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□ＰＩ等の研究環境の改善（研究費配分）　　　　　　　　　　　　　　円
（２）大学研究環境改善
　□若手研究者支援　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□博士課程学生への経済支援　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□共用研究設備整備　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□その他大学全体の研究改善に係る財源への充当　　　　　　　　　　　円

	変更後

	ＰＩ人件費に充当する直接経費の額
	年間給与額（　　　　　　　　　　　円）×当該業務のエフォート（　　％）
ＰＩ人件費充当額　　　　　　　　　　　　円

	確保財源の活用方法
及び金額
	希望する項目にチェックの上金額を記載
（１）ＰＩ等へのインセンティブ
[bookmark: _GoBack]□ＰＩ等の給与水準の向上　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□ＰＩ等の研究環境の改善（研究費配分）　　　　　　　　　　　　　　円
（２）大学研究環境改善
　□若手研究者支援　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□博士課程学生への経済支援　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□共用研究設備整備　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　□その他大学全体の研究改善に係る財源への充当　　　　　　　　　　　円

	所属長確認

サイン又は印鑑